АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РОДИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  1394

РЕШЕНИЕ

	22 августа 2022 года

	                             № 40/89

	с. Ярославцев Лог

	О порядке внесения в список избирателей, участников референдума серии и номера паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва

[bookmark: _Hlk110496557][bookmark: _Hlk100307901]В соответствии с пунктом 3.1.3 Методических рекомендациях по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах в органы местного самоуправления на территории Алтайского края, утвержденных решением Избирательной комиссии Алтайского края от 04 августа 2022 года № 14/124-8, руководствуясь решениями Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований, которым на участковую избирательную комиссию № 1394 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, и решением участковой избирательной комиссии № 1394 от 07.06.2022 года № 34/64 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1394», которым на участковую избирательную комиссию № 1394 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва, участковая избирательная комиссия № 1394

	РЕШИЛА:

1.  При составлении списка избирателей, участников референдума на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва с использованием ГАС «Выборы» вносить серию и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина.
[bookmark: _Hlk104387001]2. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте Администрации Ярослав-Логовского сельсовета.

	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

Л.Д. Ветрова

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________

М.П. Барабаш

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)